DESIGNAÇÃO PÚBLICA – EDITAL Nº 005/2025

RETIFICAÇÃO - GABARITO PROVA DE AGENTE ADMINISTRATIVO

PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

CONHECIMENTOS

GERAIS

1 C 6 C 11 C 16 C

2 B 7 C 12 A 17 D

3 D 8 A 13 D 18 A

4 A 9 B 14 C 19 C

5 C 10 D 15 B 20 A

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 30 de junho de 2025.

José Bráulio Aleixo

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVERIO

Documento publicado no quadro de Avisos
Do Saguão da Prefeitura.

Data______/______/___________.

______________________________

                   Pela Prefeitura

		2025-06-30T16:14:53-0300
	JOSE BRAULIO ALEIXO:75672200672